技術－２６－００２

令和８年２月 2 日

各都道府県本部⾧殿

各都道府県事務局⾧殿

直轄団体御中

公益社団法人日本空手協会

総本部技術局⾧ 椎名勝利

第２回、第３回 一般稽古会の案内

謹啓

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、選手の技術向上を目的とし、稽古会を総本部にて３～４ヶ月に１度の頻度で実施致しますので

お知らせいたします。

前回に引き続き各都道府県本部におかれましては各支部への周知して頂き、各県本部から推薦書の提出

を宜しくお願い致します。

また詳細につきましては、下記の通りになります。

担当指導員       根本指導員、志水指導員、栗原指導員

確認事項

・参加対象者      一般男子、一般女子

・場所         総本部道場

・日時         第２回 ４月１２日（日）１３時～１５時

            第３回 ６月７日 （日）１３時～１５時

・持参         参加される選手は必ず保険証を持参ください

・締切日        ４月３日（金）

注意事項

※交通費は各選手実費

※必ず参加される方は県本部を通して参加し、また各県本部は参加者をとりまとめ、ご連絡下さい。（個

人での申し込み、参加は認められません）

連絡窓口 上田大介

メールアドレス shidobu@jka.or.jp

一般稽古会 稽古推薦書

推薦される選手は参加日にチェックを入れてください。

４月１２日（参加・不参加） ・ ６月７日（参加・不参加）

氏名：

推薦理由：

実績：

推薦者                本部⾧